1

证券代码：600289            股票简称：亿阳信通           公告编号：临 2014－010

亿阳信通股份有限公司

监事会公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带

责任。

2014 年 2 月 26 日，亿阳信通股份有限公司在北京市海淀区杏石口路 99 号 B

座 2528 会议室举行职工代表大会。参加会议的代表 106 人，符合《公司法》、《公

司章程》等有关法律、法规的规定，会议合法有效。

本次会议采取不记名投票方式，收到有效票 106 张，91 票同意，4 票反对，

10 票弃权，1 票另选其他人员。孙宏伟女士以 91 票同意当选公司第六届监事会

职工代表监事。

职工监事将与 2014 年 3 月 7 日股东大会选举产生的二名股东监事共同组成

公司第六届监事会，任职日期从 2014 年 3 月 7 日起，任期三年。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司监事会

2014 年 2 月 26 日

附：职工监事简历：

孙宏伟女士：1966 年出生，汉族，硕士学位，风险管理师。1998 年 2 月加盟公

司。曾任商务部总经理、北京区副总经理、北京分公司副总经理、海南分公司负

责人。具有丰富的商务管理、市场管理经验和风险管理能力。